
PRESSEMELDING – LEDERMØTE I HEDMARK BYGDEKVINNELAG  

Hedmark Bygdekvinnelag samler lokallag til Ledermøte med inspirasjon, 
motivasjon og beredskap. 

Hedmark Bygdekvinnelag gjennomfører 07.02.2026, deres årlige ledermøte, 
styrer i lokallag og fylkesstyret samles for å drøfte satsinger, utvikling og 
organisasjonens rolle i bygdesamfunnene framover. Inspirasjon, motivasjon, 
beredskap og kulturelt påfyll skjer på Glomdalsmuseet i Elverum lørdag 
07.02.2026 fra kl 09:30 til 16:15.  

Møtet samler representanter fra hele distriktet, og agendaen omfatter både faglige 

innlegg, organisasjonsarbeid og strategiske diskusjoner.  

Vi får innlegg fra Frelsesarmeen om å stå i førsterekke beredskap, Matfylket 

Innlandet, HBK Stikling, Frida Ånnevik, Kreftforeningen, Johanne Refseth – Naturen 

som Lykkepille også kjent som Psykolog med sovepose samt HV-05 ved Audun 

Glomset som snakker om Sivilt – Militært samarbeid i Totalberedskapens år.  

Vår organisasjon er ansett som en Beredskapsorganisasjon i Stortinget, 06.05.2026 

og vi i Hedmark har 33 lokallag som nå er klare til å bidra i våre kommuners 

beredskapsråd.  

«Det er inspirerende å samle så mange engasjerte ledere og tillitsvalgte i lokallagene 

våre. Vi står sterkt når vi jobber sammen, og årets møte viser tydelig at 

Bygdekvinnelaget fortsatt er en viktig kraft i Hedmarks bygder,» sier Distriktsleder 

Oddrun Merete R Sagevik 

Hedmark Bygdekvinnelag legger stor vekt på å ivareta kulturarv, bærekraft og 

levende lokalsamfunn, og ledermøtet skal vise de klare prioriteringer for 2026. Flere 

nye tiltak skal settes i gang, blant annet kurs, fotoutstilling, praktisk matkunnskap, 

rekruttering innen matfag og beredskap. 

– «Det er viktig for oss å både ta vare på tradisjoner og samtidig tenke nytt. Møtet 

skal gi oss mange gode ideer til hvordan vi kan gjøre nettopp det,» fortsetter 

distriktsleder Oddrun Merete.  

Ta gjerne en tur for inspirasjon til gode artikler, saker eller innslag – ta kontakt med 

meg – de er alle hjertens velkommen.  

For mer informasjon, kontakt: 

Hedmark Bygdekvinnelag 

Oddrun Merete R Sagevik 

Tlf: 41274861 

e-post: om-hbk@outlook.com 


